
STADNINA KONI MICHALOW SPOLKA Z O.O. OGLASZA II
PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY (OFERTOWY) NA

SPRZEDAZ MAJ^TKU RUCHOMEGO

1. Nazwa i siedziba sprzedajqcego:

Stadnina Koni Michatow spotka z o.o. z siedziba, w Michatowie, 28-411 Michatow,

telefon 41 356 54 05, fax 41 356 54 06.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu

Otwarcie ofert nastqpt na posiedzeniu komisji przetargowej w miejscowosci

Michatow w dniu 21 wrzesnia 2016 r. o godz. 10:15.

3. Sktadniki majqtku, ktore sa_ przedmiotem sprzedazy be.da_ udoste,pnione i mozna je

ogladac w siedzibie spotki w Michatowie od dnia 15 wrzesnia do 20 wrzesnia 2016

r. w godzinach od 9:00 do 15:00 po wczesniejszym umowieniu sie. - telefon

693 534 956.

4. Rodzaj, typ, ilosc sprzedawanych sktadnikow majqtku ruchomego oraz ceny

wywotawcze i wadium:

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwa, marka, mode!

Ci^gnik rolniczy nr KJM
2118 (190 KM)
Rozrzutnik obornika
BRZEG
Kosiarka dyskowa
czotowa POETTINGER

Kosiarka rotacyjna
SAMASZ
Kosiarka rotacyjna
SAMASZ

Typ

FENDT818

TYTAN 18

NOVACAT

Z 010/2
(2,10m)
Z 010/2
(2,10m)

Rok
produkcji

1995

2005

2005

2009

2009

Cena wywotawcza
brutto w PLN

60.100,00

4.000,00

1.400,00

520,00

520,00

W tym VAT

11.238,21

747,97

261,79

97,24

97,24

Wadium PLN

6.010,00

400,00

140,00

52,00

52,00

5. Wptata wadium w wysokosci 10% ceny wywotawczej sktadnika majqtku trwatego, w

gotowce w dniu przetargu do godz. 10:00 w kasie Spotki lub na konto ING O/Piriczow

34 1050 b!429 1000 0022 0633 1288 w taki sposob, aby najpozniej w dniu

20.09.2016 r. znajdowato sie. na rachunku bankowym Spotki.

6. Warunkiem przystqpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokosci 10%

ceny wywotawczej sprzedawanego sktadnika majqtku trwatego oraz ztozenie oferty

zakupu obejmujqcej oferowany sktadnik majqtku ruchomego z cenq nie nizsza. od

ceny wywotawczej.



7. Pisemne oferty nalezy sktadac do dnia 21 wrzesnia 2016 r. do godziny 10:00 w
zamkniQtych kopertach w siedzibie: Stadniny Koni Michaiow spotka z o.o., 28-411
Mrchatow z dopiskiem na kopercie ,,PRZETARG".

8. OFERTA PISEMNA POWINNA ZAW1ERAC:

a) ImiQ, nazwisko i adres lub nazwe_ (firmej i siedzibej oferenta, numer NIP,

b) Date, sporzqdzenia oferty,
c) Qswiadczenie, ze oferent zapoznat si$ ze stanem technicznym maszyn i z tego

tytutu nie b^dzie wnosic zadnych roszczeri,
d) Oferowanq cen§ nie nizszq niz wywotawcza (podac cyframi i stownie) oraz

warunki jej zaptaty,
e) Dowod wniesienia obowiqzujqcego wadium.

9. Cz^sc jawna przetargu odbejdzie si^ w dniu 21 sierpnia 2016 r. o godz. 10:15 w
siedzibie Spotki w Michatowie.

10. Wadium przepada na rzecz spoiki, jezeli zaden z uczestnikow przetargu nie zaoferuje

ceny wywotawczej.
11. Wadium ztozone przez oferentow, ktorych oferty nie zostanq przyj^te zostanie

zwrocone bezposrednio po dokonaniu wyboru oferty.
12. Wadium ztozone przez nabywce^ zostanie zarachowane na poczet ceny.
13. Wadium przepada na rzecz spoiki, jezeli oferent, ktorego oferta zostanie przyj^ta,

uchyli si$ od zawarcia umowy.
14. Nabywca jest obowigzany zaptacic cen$ nabycia niezwtocznie po zawarciu umowy

bqdz wterminie wyznaczonym przez prowadzqcego przetarg nie dtuzszym niz 14 dni.
15. Nabywca, ktory w terminie nie uisci ceny nabycia, traci prawa wynikajqce z wyboru

jego oferty oraz ztozone wadium.
16. W przypadku, kiedy kilku oferentow zaoferuje tg samq cene, prowadzgcy przetarg

poinformuje oferentow o terminie i miejscu kontynuacji przetargu w formie licytacji.
17. Wygrywa oferent, ktory zaoferuje najwyzsz^ centj.
18. Nie przyj^cie oferty lub zamkniecie przetargu bez dokonania wyboru oferty nie daje

prawa do naliczania odsetek od wptaconego wadium.
19. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo uniewaznienia przetargu, a takze

zamkniepa przetargu bez dokonania wyboru oferty bez podania przyczyn.
20. Uczestnictwo oferentow w otwarciu ofert nie obowi^zkowe.
21. Okres zwiqzania ofert wynosi 14 dni.

Osoba do kontaktow Wtodzimierz Btaszczyk-telefon 693 534956



/Miejscowosc, data/
Wzor oferty

OFERTA
w przetargu ofertowym nieograniczonym na sprzedaz srodkow trwatych przez

Stadnine. Koni Michatow Sp. z o.o.

i§ i nazwisko/nazwa firmy

Ad res

NumerNIP/REGON

Telefon kontaktowy ............................................................................................................................................

Ja nizej podpisany sktadam oferty na zakup nast^pujqcych srodkow trwalych w pisemnym

ofertowym przetargu nieograniczonym w nizej okreslonym zakresie przedmiotowym:

1 ....................................................................................................................................................... weenie:

Kwota brutto .............................................................................................................................................

2 ....................................................................................................................................................... w cenie:

Kwota brutto .............................................................................................................................................

3 ....................................................................................................................................................... weenie:

Kwota brutto .............................................................................................................................................

(stownie ogotem) ......................................................................................................................................

Warunki zaptaty ........................................................................................................................................

Oswiadczam, iz zapoznatem si$ ze stanem technicznym ww. przedmiotu sprzedazy i nie b§d$

dochodzic roszczeri z tytutu wad ukrytych.

Oswiadczam, ze zapoznatem SJQ z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez
zastrzezeh.

/podpis i pieczqtka sktadajqcego ofert^/


